[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2024 года                                                                                 № 019 – ПГ
О поощрении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни поселка, а также в связи с празднованием 100-летнего Юбилея со дня образования п. Кресты,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

поощрить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

-
Портнягину Ларису Афанасьевну,  жителя поселка Кресты.

Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин